证券代码：600057  证券简称：象屿股份  公告编号：临 2013-32 号

厦门象屿股份有限公司

关于下属全资子公司设立合资公司进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2013年 12月 2日收到本公司下属全资子公司厦门象屿物流集团有

限责任公司转来《商务部关于正式同意厦门港务集团海天集装箱有限公司等四家

企业新设合并设立厦门集装箱码头集团有限公司的批复》文件。本公司下属全资

子公司厦门象屿物流集团有限责任公司与厦门港务控股集团有限公司、厦门国际

港务股份有限公司及其控股子公司厦门港务物流有限公司、新世界（厦门）港口

投资有限公司、厦门国贸集团股份有限公司及其下属全资子公司宝达投资（香港）

有限公司于厦门市以“新设合并及同步出资”的方式成立合资公司的事宜（“成

立合资公司事宜”），已获商务部对合资公司设立的正式批复。

截止目前，上述成立合资公司事宜已取得商务部对合资公司设立的正式批

复、商务部反垄断局的批准以及国家发展和改革委员会的核准。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2013 年 12 月 3 日